
お客様各位 

令和 6 年 12 月 27 日 

 

 

第一駐車場利用終了のお知らせ 

 

 

平素より、覚王山ル・アンジェ教会ならびに RESTAURANT VITRA NAGOYA を 

ご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、急なご案内で大変恐縮ですが、第一駐車場は土地管理者様との契約満了に伴い、 

令和 6 年 12 月 31 日をもちまして閉鎖することとなりました。 

※第二駐車場と第三駐車場は継続してご利用いただけます。 

 

 

なお、ご婚礼ご利用のお客様には別途駐車場のご案内をさせていただきます。 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

覚王山ル・アンジェ教会 

RESTAURANT VITRA NAGOYA 

総支配人 

 

 

 


